
        INTERSTAT s.r.o. 
        Zlatnická 6/1128, Praha 1 – Nové Město  
        www.interstat.cz  

Organica   projekt z let 2020- 2023 

 
Investor:   CONTERA Investment X s.r.o. 
Architekt:   Schindler Seko architekti s.r.o. 
Generální projektant: Schindler Seko architekti s.r.o. 

Interstat s.r.o. provedl: Projekty pro územní řízení, stavební povolení, výběr dodavatele, provedení 
stavby a změnu stavby před dokončením 

 
Jedná se o kancelářskou budovu, která má šest nadzemních podlaží. Půdorysným tvarem je zaoblená 
čtyřcípá hvězda s vnitřním kruhovým atriem celkových opsaných půdorysných rozměrů cca 90 x 90 m. 
Suterén objektu má dvě podzemní podlaží, která slouží jako podzemní garáže. Konstrukční systém je 
navržen jako železobetonový monolitický skelet tvořený křížem armovanými stropními deskami, lokálně 
podporovanými sloupy, doplněnými o čtveřici stěnových jader. Stropní desky jsou tl. 300 mm. Základová 
deska tl. 500 mm spolu s obvodovými stěnami tvoří tzv. bílou vanu, jejímž účelem je, kromě nosné funkce, i 
ochrana objektu proti podzemní vodě a zemní vlhkosti. Založení objektu je, vzhledem k mocnosti navážek, 
hlubinné na velkoprůměrových vrtaných pilotách. 

 

 

vizualizace 

     

objekt v průběhu realizace 

 


